rium in.l.tam ex contractibus. in fm.ss.de iudi. per illium text.Alberi.in.l.nulla.C.deprocurat.tenebat cp 
tali casu instantia transserebatur in dñm. Et Ídem tenet Bal.in.l.mandatum in fin.C.mandat.dicens cp 
morte procuratoris finitur mandatum, fiue ft í  res integra, fu e  non in iudicijs, licet secus dicat esse in con-
tractibus per.l.nam & seruius.S.si viuo titio.ss.de nego.gest.ego tñ nunquam vidi practican, cp heres pro-
curatoris prosequatur litem: sed si ille factus dñs litis substituit alium & decessit tune, cum tali substitu-
to procedí consueuit, & jiniri lis, imo & de iure communi dicebat Alberi.vbi suprá cp & si dicatur in pro- 
curatorio constituo titium procuratorem meum & eius haeredem, quód non tenet constitutio quoad haere- 
dem: quia incertus per.l.2.ss.eodem.

(103) AZONIS, Lectura super codicem, Hugolini apparatus in tres libros, Corpus glossatorum iuris 
civilis, III, Torino, 1966 (Azonis, Ad singulasleges XII. Librorum Codicis lustinianei, Commentarius, 
Parisiis, 1577), 331: Mandatum re inte do.mor.finitur. Hoc notabile est, quia locum habet in isto solo con-
tracta nam alij re integra morte domini non finiuntur, imo transeunt ad heredes, sicut videri potest in con- 
ditionali stipulatione instit. de verb.ob.S.ex conditionali.incipiunt enim actiones ab heredibus & contra 
heredes, aliad tamen est in mandato ex natura mandati, vt hic dicit: sicut aliad est ibi ex natura sua quám 
in aliis contractibus: quia tenetur procurator _ de leuissima culpa: vt not.'s. eo.á procuratore & est ratio, 
quia contemplatione tamen eius qui mandauit faciebam: vnde ipso defuncto, cum hoc pro herede non face- 
rem, finitur re integra, vt dicit.Idem in societate, fiue sit res integra, fiue _ non. Idem in mandato iuris- 
dictione, quia mandatoris re integra finitur: vt ss.de iurisdic.om.iud. & quia secus enim si semper imper- 
fectum esset negotium, vel inchoatum. & licet hic dicat tantum de morte domini, Ídem tamen in morte pro-
curatoris: quia si res est integra, finitur: vt instit.eo.S.item si adhuc. Idem si reuocatum fuerit: vt 
in.eo.tit.S.recte quoque, & licet extinguatur morte istias vel illius, si procurator ignorauit dominum mor- 
tuum, & tía nihilominus administrauit & executus est mandatum, probabilis _ est ignorantia, nec sentiet 
damnum, imo agetpro expensis.vel si dubitabat, habet exceptionem: vt instit.eo.S.item si ad hoc.manda-
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Recopilación, donde se dedica un título “De los depósitos y  confianzas”, abor-
da cuestiones tangenciales a la institución, sin entrar por tanto a recoger las cau-
sas de extinciónOOó).